

## 2018 会計帳簿 (会)【7月】

先月繰越

954,113

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	1,410,384	-	2,411,997	
イベント収入	22,150	-	2,434,147	
譲渡会告知・啓蒙活動費	-	115,102	2,319,045	
医療費	-	104,757	2,214,288	
通信費	-	82,829	2,131,459	
家賃・光熱費	-	151,224	1,980,235	
犬猫日用品	-	6,423	1,973,812	
雑費(事務用品・工具)	-	2,087	1,971,725	
維持・備品・衛生管理	-	6,027	1,965,698	
犬猫火葬	-	109,464	1,856,234	
手数料	-	1,080	1,855,154	
ボラスタッフ給与	-	239,500	1,615,654	
	-	-	0	
	-	-	0	
	-	-	0	
<b>合 計 (今月)</b>	<b>1,432,534</b>	<b>818,493</b>	<b>614,041</b>	
<b>合 計 (今月 + 先月繰越)</b>	<b>1,432,534</b>	<b>818,493</b>	<b>1,568,154</b>	